
 

 

 

  

 

GŁÓWNY INSPEKTORAT 

TRANSPORTU DROGOWEGO 

Gabinet Głównego Inspektora 

Warszawa, dnia 08.07.2024 r. 

    

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

Dotyczy: Zaproszenie do składania ofert na dostawę artykułów promocyjnych z dnia 

27.06.2024 r. 

 

 

Zamawiający - Skarb Państwa - Główny Inspektorat Transportu Drogowego 

przedstawia informację o złożonych ofertach. 

Dla Części I: 

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1. 
PPHU LIR Elżbieta Zajet 

Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

42 496,50 zł 

2. 
Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

Ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

NIP: 6181852134 

31 807,80 zł 

3. 
Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j 

ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków 

NIP: 6791026110 

40 811,40 zł 

4. 

Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz 

Droginia 320, 32-400 Myślenice 

NIP: 6812077390 

36 312,18 zł 

5. 

Promo-Land s.c D.Grodzińska-Moszczyńska 

R.Rutkowska 

Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 Dobroń 

NIP: 7312026958 

39 077,10 zł 

6.  

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki 

Ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

49 323,00 zł 

Dla Części II: 

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1. 
PPHU LIR Elżbieta Zajet 

Ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

3 690,00 zł 



 

2 

2. 
Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j 

ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków 

NIP: 6791026110 

2 460,00 zł 

3. 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki 

Ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

4 920,00 zł 

 

 

 


